- 12666 Erud. D. Antonius Ridl, Moravus, Fulnecensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12667 Erud. D. Antonius Weber, Moravus, Fulnecensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12668 Erud. D. Casparus Weber, Silesius, Nissensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12669 Erud. D. Christophorus Mihatz, Moravus, Straznicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12670 Erud. D. Christophorus Salomon, Silesius, Langendorffensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12671 Erud. D. Conradus Otto, Moravus, Altstadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12672 Erud. D. Joannes Orel, Moravus, Cremsiriensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12673 Erud. D. Mathias Kundrat, Moravus, Czerczinensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12674 Erud. D. Mathias Lichnowsky, Moravus, Lipnicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12675 Erud. D. Paulus Bochnick, Moravus, Roczeniensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12676 Erud. D. Thomas Zeman, Moravus, Neostadiensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An alimentis ingenium ad scientias aptari, aut aptius reddi possit?

Hydrostaticum:

Quaenam optima praxis hydrostatice discernendi vinum mistum a mero?

Eodem anno 1708, 14 Junii, hora 8 matutina, in sacello s. Isidori collegii Societatis Jesu a Rev., Relig. ac Exim. P. Ferdinando Sieghardt, ss. theologiae doctore, sacrorum canonum professore et facultatis theologicae decano in artium liberalium et philosophiae baccalaureum promotus est

- 12677 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Antonius Niclas, sacri ordinis Cisterciensis Henrichovii professor

[780] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1709, mense Majo, die 31., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 72 perillustres, generosi, praenobiles, reverendi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev.

ac Exim. P. Joachimo Stechau e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, et in praefata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Matthaeo Miller Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.